АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 16.03.2022  № 6
        д.Буравцовка

О случаях осуществления

банковского сопровождения

контрактов для обеспечения

муниципальных нужд

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

В соответствии  с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении

банковского сопровождения контрактов», администрация Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующие случаи осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района:

- в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), составляет от двухсот миллионов рублей (включительно) и выше

при наличии авансирования, за исключением случаев заключения контрактов,

предметом которых является оказание финансовых услуг по открытию кредитных

линий на покрытие дефицита бюджета Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района, а также погашения долговых обязательств;

- вне зависимости от начальной (максимальной) цены контракта либо цены

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), в случае указания на это в контракте.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения                                                                      Е.В.Попов

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/242235